

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Senador Sá / CE

Unidade gestora: Secretaria de Administracao e
Financas

Número do processo: 1504.01/25-PE/SRP

Modalidade: Pregão Eletrônico

Número da contratação: 1504.01/25-PE/SRP

Data da abertura: 06/05/2025 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: EXPEDCENTER PAPELARIA &
SUPRIMENTOS LTDA

Telefone: (88) 8819-2752 / (88) 8819-2752

CNPJ/MF: 59.784.128/0001-36

E-mail: expedcenter@gmail.com

Endereço: RAIMUNDA ROCHA DE SOUSA, 1880, CAUCAIA, Barroquinha / CE - CEP: 62.410-000

Dados da Proposta de Preços:

LOTE 1

1 - ÁGUA SANITÁRIA 1L: CONTENDO 1 LITRO, SOLUÇÃO AQUOSA, A BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO OU CÁLCIO, EMBALAGEM COM VALIDADE DE 6 SEIS MESES, FRASCO PLÁSTICO OPACO, TEOR DE CLORO ATIVO 2% PP A 2,5% PP, REGISTRADO NA ANVISA, SUJEITO A VERIFICAÇÃO DAS ESPECIFICAÇÕES NO ATO DA ENTREGA.

Especificação: ÁGUA SANITÁRIA 1L: CONTENDO 1 LITRO, SOLUÇÃO AQUOSA, A BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO OU CÁLCIO, EMBALAGEM COM VALIDADE DE 6 SEIS MESES, FRASCO PLÁSTICO OPACO, TEOR DE CLORO ATIVO 2% PP A 2,5% PP, REGISTRADO NA ANVISA, SUJEITO A VERIFICAÇÃO DAS ESPECIFICAÇÕES NO ATO DA ENTREGA.

Quantidade: 5750,0

Unidade: LIT.

Valor unitário: R\$ 3,65

Valor total: R\$ 20.987,50

Fabricante/Marca: ISABEL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4,01

2 - ÁGUA SANITÁRIA 5L: CONTENDO, SOLUÇÃO AQUOSA, A BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO OU CÁLCIO, EMBALAGEM COM VALIDADE DE 6 SEIS MESES, FRASCO PLÁSTICO OPACO, TEOR DE CLORO ATIVO 2% PP A 2,5% PP, REGISTRADO NA ANVISA, SUJEITO A VERIFICAÇÃO DAS ESPECIFICAÇÕES NO ATO DA ENTREGA.

Especificação: ÁGUA SANITÁRIA 5L: CONTENDO, SOLUÇÃO AQUOSA, A BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO OU CÁLCIO, EMBALAGEM COM VALIDADE DE 6 SEIS MESES, FRASCO PLÁSTICO OPACO, TEOR DE CLORO ATIVO 2% PP A 2,5% PP, REGISTRADO NA ANVISA, SUJEITO A VERIFICAÇÃO DAS ESPECIFICAÇÕES NO ATO DA ENTREGA.

Quantidade: 3550,0

Unidade: GAL.

Valor unitário: R\$ 9,50

Valor total: R\$ 33.725,00

Fabricante/Marca: CAMPESTRE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 16,57

10 - INSETICIDA TIPO SPRAY 300ML: EFICAZ CONTRA MOSCAS, MOSQUITOS E BARATAS - FRASCO DE 300ML A INOFENSIVO PARA A CAMADA DE OZONIO. PRAZO DE VALIDADE MINIMO DE 18 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA

Especificação: INSETICIDA TIPO SPRAY 300ML: EFICAZ CONTRA MOSCAS, MOSQUITOS E BARATAS - FRASCO DE 300ML A INOFENSIVO PARA A CAMADA DE OZONIO. PRAZO DE VALIDADE MINIMO DE 18 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA

Quantidade: 1910,0

Unidade: FR.

Valor unitário: R\$ 12,80

Valor total: R\$ 24.448,00

Fabricante/Marca: MY PLACE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 28,38

11 - LIMPA ALUMINIO 500ML: COM TENSOATIVO ANIONICO, BIODEGRAVEL, COADJUVANTE CORANTE ÁGUA 500ML.

Especificação: LIMPA ALUMINIO 500ML: COM TENSOATIVO ANIONICO, BIODEGRAVEL, COADJUVANTE CORANTE ÁGUA 500ML.

Quantidade: 3200,0

Unidade: FR.

Valor unitário: R\$ 4,59

Valor total: R\$ 14.688,00

Fabricante/Marca: ALQUINO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 17,89

12 - LIMPA VIDRO CONCENTRADO COM GATILHO COM 500 ML: ASPECTO FÍSICO LIQUIDO, COMPOSIÇÃO SOLVENTE GLICÓLICO, ALCOOL, ISOPROPILICO CORANTE CARACTERISTICAS ADICIONAIS: TENSOATIVO CANTIONICO FRAGRANCIA AÇÃO ANTIESTATICA PRAZO DE VALIDADE DE 12 MESES DA DATA DA ENTREGA.

Especificação: LIMPA VIDRO CONCENTRADO COM GATILHO COM 500 ML: ASPECTO FÍSICO LIQUIDO, COMPOSIÇÃO SOLVENTE GLICÓLICO, ALCOOL, ISOPROPILICO CORANTE CARACTERISTICAS ADICIONAIS: TENSOATIVO CANTIONICO FRAGRANCIA AÇÃO ANTIESTATICA PRAZO DE VALIDADE DE 12 MESES DA DATA DA ENTREGA.

Quantidade: 2300,0

Unidade: FR.

Valor unitário: R\$ 5,23

Valor total: R\$ 12.029,00

Fabricante/Marca: MARILUX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6,34

13 - LUSTRA MOVEIS EMULSÃO CREMOSA LAVANDA 500ML: PERFUMADA PARA APLICAÇÃO EM MOVIES, AROMAS LAVANDA EMBALAGEM FRASCO PLÁSTICO 500ML.

Especificação: LUSTRA MOVEIS EMULSÃO CREMOSA LAVANDA 500ML: PERFUMADA PARA APLICAÇÃO EM MOVIES, AROMAS LAVANDA EMBALAGEM FRASCO PLÁSTICO 500ML.

Quantidade: 1950,0

Unidade: FR.

Valor unitário: R\$ 7,91

Valor total: R\$ 15.424,50

Fabricante/Marca: BECKER

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 22,36

14 - ODORIZADOR DE AR 360ML ODORES VARIADOS: CADA UNIDADE DE CONTER 360ML AEROSOL AMBIENTE, AÇÃO NEUTRALIZANTE. ODORES VARIADOS. PRAZO DE VALIDADE DE 12 MESES DA DATA DA ENTREGA.

Especificação: ODORIZADOR DE AR 360ML ODORES VARIADOS: CADA UNIDADE DE CONTER 360ML AEROSOL AMBIENTE, AÇÃO NEUTRALIZANTE. ODORES VARIADOS. PRAZO DE VALIDADE DE 12 MESES DA DATA DA ENTREGA.

Quantidade: 3500,0

Unidade: FR.

Valor unitário: R\$ 12,89

Valor total: R\$ 45.115,00

Fabricante/Marca: LEV & UZER

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 14,89

15 - PEDRA SANITÁRIA 25g ODORIZANTE VARIADOS: PEDRA SANITÁRIA CX. 01 UND., 25g, + SUPORTE PLÁSTICO, ODORIZANTE VARIADOS.

Especificação: PEDRA SANITÁRIA 25g ODORIZANTE VARIADOS: PEDRA SANITÁRIA CX. 01 UND., 25g, + SUPORTE PLÁSTICO, ODORIZANTE VARIADOS.

Quantidade: 4700,0

Unidade: UNID.

Valor unitário: R\$ 5,11

Valor total: R\$ 24.017,00

Fabricante/Marca: LIPEX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 18,16

19 - SODA CAUSTICA EM ESCAMAS 1KG: COMPOSIÇÃO HIDROXIDO DE SÓDIO, CARBONATO DE SÓDIO E CLORETO DE SÓDIO. EMBALAGEM 1KG.

Especificação: SODA CAUSTICA EM ESCAMAS 1KG: COMPOSIÇÃO HIDROXIDO DE SÓDIO, CARBONATO DE SÓDIO E CLORETO DE SÓDIO. EMBALAGEM 1KG.

Quantidade: 760,0

Unidade: FR.

Valor unitário: R\$ 15,90

Valor total: R\$ 12.084,00

Fabricante/Marca: KALIN

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 17,16

56 - AMACIANTE DE ROUPAS GALÃO DE 5L: BACTERIOSTÁTICO PARA ROUPAS. ELEVADO PODER DE AMACIAMENTO E LUBRIFICAÇÃO DE ARTIGOS TÊXTEIS. AMACIANTE CONCENTRADO E PERFUMADO PARA ROUPAS E TECIDOS EM GERAL, UTILIZADO EM LAVANDERIA HOSPITALAR. EMBALAGEM DE 5 LITROS, CONSTANDO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO (Nº LOTE, DA

Especificação: AMACIANTE DE ROUPAS GALÃO DE 5L: BACTERIOSTÁTICO PARA ROUPAS. ELEVADO PODER DE AMACIAMENTO E LUBRIFICAÇÃO DE ARTIGOS TÊXTEIS. AMACIANTE CONCENTRADO E PERFUMADO PARA ROUPAS E TECIDOS EM GERAL, UTILIZADO EM LAVANDERIA HOSPITALAR. EMBALAGEM DE 5 LITROS, CONSTANDO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO (Nº LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE). DILUIÇÃO: 4 A 6 ML DO PRODUTO POR KG DE ROUPA SECA. O PRODUTO A SER ENTREGUE DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE DE, NO MÍNIMO, 75% DO PRAZO DA VALIDADE. DEVE TER NOTIFICAÇÃO NA ANVISA. OBS.: COMODATO DO DOSADOR FORNECIDO PELA EMPRESA VENCEDORA.

Quantidade: 800,0

Unidade: Galão

Valor unitário: R\$ 3,10

Valor total: R\$ 2.480,00

Fabricante/Marca: CAMPESTRE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3,16

Valor total - LOTE 1: R\$ 204.998,00 - (duzentos e quatro mil, novecentos e noventa e oito reais)

LOTE 7

31 - PÁ PLÁSTICA PARA LIXO COM CABO EM ALUMÍNIO: 92 CM ALTURA X30 COM LARGURA X28 CM

Especificação: PÁ PLÁSTICA PARA LIXO COM CABO EM ALUMÍNIO: 92 CM ALTURA X30 COM LARGURA X28 CM

Quantidade: 2120,0

Unidade: UNID.

Valor unitário: R\$ 4,10

Valor total: R\$ 8.692,00

Fabricante/Marca: NOVIÇA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4,22

32 - VASSOURA DE PELO C/ CABO: COM 40 CM DE LARGURA, COM CABO 40 CM BASE DE MADEIRA COM CABO DE 150 CM

Especificação: VASSOURA DE PELO C/ CABO: COM 40 CM DE LARGURA, COM CABO 40 CM BASE DE MADEIRA COM CABO DE 150 CM

Quantidade: 3670,0

Unidade: UNID.

Valor unitário: R\$ 11,33

Valor total: R\$ 41.581,10

Fabricante/Marca: LIMPA SIM

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 19,10

33 - RODO 40CM C/ CABO: - DE PLÁSTICO C/ CABO DE MADEIRA DE MATERIA RESISTENTE E DE BOA QUALIDADE
Especificação: RODO 40CM C/ CABO: - DE PLÁSTICO C/ CABO DE MADEIRA DE MATERIA RESISTENTE E DE BOA QUALIDADE

Quantidade: 3670,0

Unidade: UNID.

Valor unitário: R\$ 9,66

Valor total: R\$ 35.452,20

Fabricante/Marca: NOSSA SENHORA DE LOURDES

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 29,52

37 - VASSOURA DE PALHA FEITA ARTESANALMENTE, DE PALHA DE CARNAÚBA.

Especificação: VASSOURA DE PALHA FEITA ARTESANALMENTE, DE PALHA DE CARNAÚBA.

Quantidade: 5400,0

Unidade: UNID.

Valor unitário: R\$ 5,02

Valor total: R\$ 27.108,00

Fabricante/Marca: NATURAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 9,17

38 - VASSOURA PIAÇAVA Nº5: COM CABO ROSCÉVEL REVESTIDO EM PLÁSTICO, ENCAIXE PLÁSTICO RESISTENTE.

Especificação: VASSOURA PIAÇAVA Nº5: COM CABO ROSCÉVEL REVESTIDO EM PLÁSTICO, ENCAIXE PLÁSTICO RESISTENTE.

Quantidade: 2740,0

Unidade: UNID.

Valor unitário: R\$ 5,90

Valor total: R\$ 16.166,00

Fabricante/Marca: NATURAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6,17

Valor total - LOTE 7: R\$ 128.999,30 - (cento e vinte e oito mil, novecentos e noventa e nove reais e trinta centavos)

Valor geral da proposta: R\$ 333.997,30 (trezentos e trinta e três mil, novecentos e noventa e sete reais e trinta centavos)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 6 de Maio de 2025 às 14:58



EXPEDCENTER

PAPELARIA & SUPRIMENTOS

Dados do Usuário:

Usuário logado como: EXPEDCENTER

E-mail: expedcenter@gmail.com

CPF/MF: 59.784.128/0001-36

59 784 128 TANZIA ARAUJO
DE OLIVEIRA:59784128000136

Assinado de forma digital por 59 784
128 TANZIA ARAUJO DE
OLIVEIRA:59784128000136
Dados: 2025.05.06 15:06:52 -03'00'

EXPEDCENTER PAPELARIA & SUPRIMENTOS LTDA

CNPJ/MF: 59.784.128/0001-36

59 784 128 TANZIA
ARAUJO DE
OLIVEIRA:5978412800
0136

Assinado de forma digital por
59 784 128 TANZIA ARAUJO
DE OLIVEIRA:59784128000136
Dados: 2025.05.06 15:05:25
-03'00'

EXPEDCENTER PAPELARIA & SUPRIMENTOS LTDA - CNPJ Nº 59.784.128/0001 - 36

Rua Raimunda Rocha de Sousa, S/N - Caucaia - Barroquinha/CE